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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62102007V

2. Data e Regjistrimit 02/09/2016
3. Emri i Subjektit MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Gurten " sh.p.k, Rruga e Kavajes , 
Nr 116 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushén e ndërtimit, sigurise dhe mbrojtjes civile: 

Hartimi i projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike 
perkatese per te gjitha llojet e ndertimevesidhe zbatimi i 
tyre.Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per 
sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale te mbrojtjes 
civile. Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike,te 
personave,objekteve dhe veprimtarive .(SHRSF). Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve dhe lendeve qe 
nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe shpetimin. Tregtim dhe 
shitje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
elektrike,hidraulike,elektronike,ndertimi,makineri,automjete 
zjarrfikese e paisje per stervitje. Mirèmbajtjajnstalimi i 
sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. 
Kolaudime,riparime,mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe 
mjeteve per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin. Trajnime 
dhe kurse profesionale per çdo punonjes ne fushen e sigurise 
teknike, sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, 
perdorimin e pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrim 
konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te 
vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime 



2

sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit 
parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e 
evakuimit. Keshilla dhe sherbime te jashtme te specializuara, 
sherbime shendetesore, mjeksia e punes, ergonomia, higjena 
industriale, aspekte psiko-sociale te punes dhe dhenia e 
ndihmes se pare. Tregti te mjeteve dhe veshjeve te punes dhe 
te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri. Sigurimi i organizimit te 
vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese. 
Informimi, keshillimi dhe trajnimi profesional i 
punemarresve dhe perfaqesueve te tjere, integrimi dhe dhenia 
e keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, 
duke vene ne dukje pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin 
e punemarresve. Kurse te formimit profesional ne fushat: 
Siguria dhe shendeti ne pune. Mbrojtja nga zjarri. 
Safet Hoxhalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2021                Deri: 26/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SafetHoxhalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Hyrja Nr.1, 
Zone Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 1/301-N3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI
E-Mail: shoxhalli@mshz.al  
Telefon: 0684030522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-903180-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB2DAD-0476-4DBD-A3E6-32CE849FF468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FD739-1593-4BE5-9983-70ABFF1EF362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E644774-B517-46A4-950C-E8E22A78F148
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regjistrimit
25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949977-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Gurten " sh.p.k, Rruga e Kavajes , Nr 116;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 7, Rruga "Lui Jansin Henkard", Objekti nr.58.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178658-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shoxhalli@mshz.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Hyrja Nr.1, Zone Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 1/301-N3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254823-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
05.07.2019 për shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushén e ndërtimit, sigurise dhe mbrojtjes civile: Hartimi 
i projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike perkatese per te gjitha llojet e 
ndertimevesidhe zbatimi i tyre.Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine. Sherbime ekspertize 
dhe profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike,te 
personave,objekteve dhe veprimtarive .(SHRSF). Import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te paisjeve dhe lendeve qe nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe shpetimin. Tregtim 
dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
elektrike,hidraulike,elektronike,ndertimi,makineri,automjete zjarrfikese e paisje per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D3B1FA-F486-460D-B7E0-03EF5A183BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5D23B1-BBD3-4C95-9B06-EC278535180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5D23B1-BBD3-4C95-9B06-EC278535180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560B14A-AF0B-4532-B9AC-70DA5A954DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF806F66-4668-44EB-B978-B406499E7322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87BCC38-47D2-4DAF-A55D-ED4C6966ADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87BCC38-47D2-4DAF-A55D-ED4C6966ADEE
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stervitje. Mirèmbajtjajnstalimi i sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. 
Kolaudime,riparime,mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe mjeteve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe shpetimin.")          u be            ("Aktivitet në fushén e ndërtimit, sigurise dhe 
mbrojtjes civile: Hartimi i projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike 
perkatese per te gjitha llojet e ndertimevesidhe zbatimi i tyre.Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i 
punonjesve per sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale te mbrojtjes civile. 
Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike,te personave,objekteve dhe veprimtarive 
.(SHRSF). Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve dhe lendeve qe 
nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe shpetimin. Tregtim dhe shitje me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme 
elektrike,hidraulike,elektronike,ndertimi,makineri,automjete zjarrfikese e paisje per 
stervitje. Mirèmbajtjajnstalimi i sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. 
Kolaudime,riparime,mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe mjeteve per mbrojtjen 
nga zjarri dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse profesionale per çdo punonjes ne 
fushen e sigurise teknike, sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, 
perdorimin e pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrim konsulence menaxhimi dhe 
hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime 
sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit parandalues nga rreziku i renies se 
zjarrit dhe planin e evakuimit. Keshilla dhe sherbime te jashtme te specializuara, 
sherbime shendetesore, mjeksia e punes, ergonomia, higjena industriale, aspekte 
psiko-sociale te punes dhe dhenia e ndihmes se pare. Tregti te mjeteve dhe veshjeve te 
punes dhe te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri. Sigurimi i organizimit te vendit te 
punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese. Informimi, keshillimi dhe trajnimi 
profesional i punemarresve dhe perfaqesueve te tjere, integrimi dhe dhenia e 
keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje 
pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353814-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 30.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushén e ndërtimit, sigurise dhe mbrojtjes civile: Hartimi 
i projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike perkatese per te gjitha llojet e 
ndertimevesidhe zbatimi i tyre.Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine. Sherbime ekspertize 
dhe profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike,te 
personave,objekteve dhe veprimtarive .(SHRSF). Import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te paisjeve dhe lendeve qe nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe shpetimin. Tregtim 
dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315EDC33-4E22-4381-ACD2-0DC1B02667FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EC7950-FF16-44AE-BCB2-862E057CBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EC7950-FF16-44AE-BCB2-862E057CBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378E929-4045-490D-BC90-E051DF3ACBCA
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elektrike,hidraulike,elektronike,ndertimi,makineri,automjete zjarrfikese e paisje per 
stervitje. Mirèmbajtjajnstalimi i sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. 
Kolaudime,riparime,mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe mjeteve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse profesionale per çdo punonjes ne fushen e 
sigurise teknike, sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, perdorimin e 
pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrim konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te 
vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime sherbimesh dhe keshillime per krijimin e 
sistemit parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e evakuimit. Keshilla dhe 
sherbime te jashtme te specializuara, sherbime shendetesore, mjeksia e punes, ergonomia, 
higjena industriale, aspekte psiko-sociale te punes dhe dhenia e ndihmes se pare. Tregti te 
mjeteve dhe veshjeve te punes dhe te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri. Sigurimi i 
organizimit te vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese. Informimi, keshillimi 
dhe trajnimi profesional i punemarresve dhe perfaqesueve te tjere, integrimi dhe dhenia e 
keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje pasojat e 
tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve.")          u be            ("Aktivitet në fushén 
e ndërtimit, sigurise dhe mbrojtjes civile: Hartimi i projekteve te mbrojtjes nga 
zjarri, relacione teknike perkatese per te gjitha llojet e ndertimevesidhe zbatimi i 
tyre.Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Dhenia e asistences 
teknike dhe trajnimi i punonjesve per sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale 
te mbrojtjes civile. Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike,te personave,objekteve dhe 
veprimtarive .(SHRSF). Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve dhe 
lendeve qe nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe shpetimin. Tregtim dhe shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
elektrike,hidraulike,elektronike,ndertimi,makineri,automjete zjarrfikese e paisje per 
stervitje. Mirèmbajtjajnstalimi i sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. 
Kolaudime,riparime,mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe mjeteve per mbrojtjen 
nga zjarri dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse profesionale per çdo punonjes ne 
fushen e sigurise teknike, sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, 
perdorimin e pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrim konsulence menaxhimi dhe 
hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime 
sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit parandalues nga rreziku i renies se 
zjarrit dhe planin e evakuimit. Keshilla dhe sherbime te jashtme te specializuara, 
sherbime shendetesore, mjeksia e punes, ergonomia, higjena industriale, aspekte 
psiko-sociale te punes dhe dhenia e ndihmes se pare. Tregti te mjeteve dhe veshjeve te 
punes dhe te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri. Sigurimi i organizimit te vendit te 
punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese. Informimi, keshillimi dhe trajnimi 
profesional i punemarresve dhe perfaqesueve te tjere, integrimi dhe dhenia e 
keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje 
pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve. Kurse te formimit 
profesional ne fushat: Siguria dhe shendeti ne pune. Mbrojtja nga zjarri. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DA3E2C-6158-4E19-8FA0-630E9D7B1B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DA3E2C-6158-4E19-8FA0-630E9D7B1B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E8F908-4AEB-4849-B04B-EA3632B5BF83
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Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747637-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Safeti 2020.xlsx
Safet Hoxhalli 2020 16-Jul-2021 09-53-14.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres Safeti 
2020.xlsx
Safeti Vendim 16-Jul-2021 09-57-28.pdf

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793446-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/08/2016")            u be              ("26/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2021")            u be              ("26/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F6BA32-272E-4069-9B12-F7F85C42183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31725754-6B0E-493A-BB8D-0E22E5112BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD5F5E0-985A-46BB-B9BC-0C335324CAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE8762-B062-4462-9FF2-C5F1FCBF9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE8762-B062-4462-9FF2-C5F1FCBF9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF13BA84-FEA5-41A6-AF68-1B5180BD19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9B4DB-46B0-4166-9E33-0FCE5FD08051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A380342-E86C-4745-9544-EC50B2E42A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A380342-E86C-4745-9544-EC50B2E42A84

